
Linie 513 513 Linie 513 513 513 513 513 513
Hinweise S A1 S Hinweise S S S S S S
Gerlingen, Grund 7:07 Hünningen, Schule 11:25 11:30 12:25 12:30 13:15
Gerlingen, Im Loh 7:09 Bremen, Mühle 11:28 | 12:28 | 13:18
Ruhne, Mitte 7:14 Bremen, Rauschenberg 11:29 | 12:29 | 13:19
Ruhne, Rosenweg 7:16 Höingen, Schule | 11:40 | 12:40 13:05 |
Ense, Heideröschen 7:17 Parsit, Kindergarten | 11:45 | 12:45 13:10 |
Ense, Haarweg 7:18 Bremen Ketteler | 11:46 | 12:46 13:11 |
Vierhausen 7:21 Bremen, Mitte 11:30 11:47 12:30 12:47 13:12 13:20
Waltringen, Mitte 7:26 Bremen, Schule 11:32 11:49 12:32 12:49 13:14 13:22
Waltringen, Heckweg 7:27 Bremen, Rückenweg 11:34 11:51 12:34 12:51 13:16 13:24
Höingen, Höinger Heide | 7:20 Bremen, Seinersweg 11:35 11:52 12:35 12:52 13:17 13:25
Höingen Schwarze | 7:21 Bremen, Am Silberberg 11:36 12:36 | 13:26
Höingen, Ort | 7:22 Gerlingen, Grund 11:39 12:39 | 13:29
Parsit | 7:24 Gerlingen, Im Loh 11:40 12:40 | 13:30
Parsit, Kindergarten | 7:26 Ruhne, Mitte 11:43 12:43 | 13:33
Bremen, Heide 7:28 | Ruhne, Rosenweg 11:44 12:44 | 13:34
Bremen, Schule 7:30 7:30 Heideröschen 11:45 12:45 | 13:35
Bremen, Rückenweg 7:32 | Vierhausen 11:50 12:50 | 13:40
Bremen, Seinersweg | 7:32 Bremen, Heide | | 12:53 |
Bremen, Olmes Kamp 7:33 7:33 Waltringen, Heckweg | | 12:54 |
Bremen, Ruhner Weg | 7:34 Waltringen, Mitte 11:53 12:53 | 13:43
Bremen, Mitte | 7:35 Waltringen, Heckweg | 13:44
Bremen, Rauschenberg 7:37 | Bremen, Heide | 13:46
Bremen, Mühle 7:38 7:38 Waltringen, Mitte 12:55
Hünningen, Schule 7:40 7:40 Vierhausen 12:58
Bremen, Mühle 7:44 7:44
Bremen, Mitte 7:45 7:45
Bremen, Kettler 7:46 7:46
Parsit, Kindergarten | 7:48
Höingen, Schule 7:50 7:51

S an Schultagen in NRW
A1 in Ruhne Mitte um 7:14 Anschluß an Linie R43 nach Werl

Bus hält nur zum Ausstieg

513 Ortsverkehr Ense

Montag - Freitag Montag - Freitag


